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27
決勝

2025 夏の高校野球群馬大会2025 夏の高校野球群馬大会

10:00

実況生中継

上毛新聞敷島球場

7/

◎○◇△はシード校

変更の場合があります

試合開始予定時刻
❶第一試合  9:00
❷第二試合 11:30
❸第三試合 14:00
※５日のみ 上毛❶ 9:30

上 : 上毛新聞敷島球場
高 : 高 崎 城 南 球 場
小 : 小倉クラッチ･スタジアム（桐生）小倉クラッチ･スタジアム（桐生）

5日　（開会式）
6日  ～25日
27日    (決勝)
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8:45 ～
9:45 ～
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※詳細は各CATVにお問い合わせください。

●沼田●沼田

●桐生●桐生

●太田●太田
●館林●館林

●足利●足利

栃
木
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茨
城
県埼玉県埼玉県

●熊谷●熊谷

●高崎●高崎

●前橋●前橋

送信所1 中継局29
（JOML-DTV）

「ダイアンのガチで！ごめんやす」

「技に迫る」

 サウナ日和「saunominen 　　　　  」
「ビリヤニ」

新 番 組
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1 日
8日
15 日
22 日

松本古墳群
群馬の樹木　パート２
重田家住宅
詩人・東宮七男

4日
11日
18 日
25 日

株式会社クローネ
ＲＰ東プラ株式会社
うすい学園
合同会社スタジオ 6.11

上州羽ばたき
米山　康男さん

株式会社オルビス  代表取締役
大熊　章之さん
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